<g>Et pro 3 paribus caligarum continentibus 1½ ulnas panni largi sine 
grano ................................................................................... Hans cust' ¾d 

Et pro 3 coverlettes Norfolke. Precii 24s d4dd ................................ cust' 3¾d 
<g>De Henrico Howsank pro 1 fardello cum 1 panno, 17 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................... Hans cust' 20½d 
Et pro 1 coverlettee Norfolke, 1 barello cum 6 potelle fpottesf, 12 

quarte fpottesf, 12 pynt pottes gde stannog, 62h lb. vasorum stanni. Precii 
in toto 25s.................................................................................... cust' 3¾d 

<g>De Hans Wulfei pro 1 fardello, 1 cista cum 5 pannis, 11 ulnis curtis sine 
grano .................................................................................... Hans cust' 5s 5½d 

Et pro 1 centena lb. vasorum stanni, 3 coverlettes Norfolke. Precii 42s
 .................................................................................................... cust' 6½d 
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<g>De Hans Reke pro 1 barello cum 3 pannis, 1 ulna curtis sine grano
 ............................................................................................... Hans cust' 3s ½d 

<g>Et pro 2 dossenis parium caligarum continencium 12 ulnas panni largi 
sine grano ............................................................................. Hans cust' 6d 

Et pro 5 potelle pottes, 13 quarte pottes de stanno. Precii 14s 6d... cust' 2¼d 
<g>De Martino Drewsj pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano

 ..................................................................................................... Hans cust' 9s 
<g>Et pro 1 dossena parium caligarum continencium 6 ulnas panni largi 

sine grano ............................................................................. Hans cust' 3d 
Et pro 3 parvis coverlettes Norfolke. Precii 6s 8d ............................. cust' 1d 

<g>De Jacobo Howholt pro 1 cista cum 1 panno, 9 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................... Hans cust' 16½d 

Et pro 84 lb. vasorum stanni. Precii 20s ............................................ cust' 3d 
<g>De Clays Stowenberghk pro 1 cista cum 2 pannis, 8 ulnis curtis sine grano

 ................................................................................................ Hans cust' 2s 4d 
<g>De Clays Overbagh pro 1 fardello cum 3 pannis, 4 ulnis curtis sine grano

 ................................................................................................ Hans cust' 3s 2d 
<a>De Johanne Martyn pro 1 fardello cum 8½ pannis curtis sine grano

 ................................................................................................ Ind' cust' 9s 11d 
<g>De Clays Bolekynl pro 1 fardello, 1 cista cum 4 pannis, 16 ulnis curtis sine 

grano ....................................................................................... Hans cust' 4s 8d 
Et pro 1 coverlettem Sarum, 84 lb. vasorum stanni, 7 quarte pottes fetf 2 

pynt pottesn fde stannof. Precii 40s ................................................. cust' 6d 
<g>De Tilman Wynnebergh pro 1 fardello, 1 barello, 1 cista cum 3 pannis, 19 

ulnis curtis sine grano .......................................................... Hans cust' 3s 9½d 
<g>Et pro 1½ dossenis parium caligarum continencium 9 ulnas panni largi 

sine grano .......................................................................... Hans cust' 4½d 
Et pro 4 centenis, 56 lb. vasorum stanni, 1 dossena ollarum potelle, 2 

dossenis ollarum quarte, 1 dossena ollarum pynt et 1 dossena ollarumo 
half-pynt de stanno fetf 2 furruris de pellibus cuniculorum. Precii in toto 
£8 8s 4d .................................................................................. cust' 2s 1¼d 

<aa>51s 1¾dp•<aa> 
E122/73/20B f. 24r 
<g>De Jacobo Cole pro 1 bala cum 11½ pannis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 11s 6d 
Et pro 3 gros poyntesq et extra 2 dossenis ollarum quarte fetf 1 potelle 

potte fde stannof. Precii in toto 21s 8d ......................................... cust' 3¼d 
<g>De Poulo Crempynr pro 1 fardello cum 3 pannis, 14 ulnis curtis sine grano

 ................................................................................................ Hans cust' 3s 7d 
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<g>•sEt pro 19 paribus caligarum pro hominibus et sex paribus caligarum 
pro feminis et 5 ulnis panni largi continentibus in toto 16 ulnas panni 
largi sine granos .................................................................... Hans cust' 8d 

Et pro 8 coverlettes Norfolke, 2 bankers Flandrie, 13 gros poyntes, 11 
dossenis zonarum de coriot et extra pro 5 dossenis hures ualborum sen-
gilleu, 4 platersv, 2 wsaltsalers de stannow. xPrecii in toto £4 12s 10dx

 ..................................................................................................... cust' 14d 
<g>Et pro 3 ulnis panni largi sine grano ................................. Hans cust' 1½d 

<g>De Nicholao Noell pro 1 bala, 1 cista cum 22 pannis, 22 ulnis curtis sine 
grano .................................................................................. Hans cust' 22s 11dy 

Et pro 10 godis panni stricti Wallie. Precii 10s .............................. cust' 1½d 
<g>De Clement Greve pro 1 bala cum 17 pannis, 6 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 17s 3d 
<g>De Clays Scult pro 1 fardello, 1 cista cum 6 pannis, 9 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................. Hans cust' 6s 4½d 
Et pro 2 centenis lb. vasorum stanni, 3 potelle pottes, 7 quarte pottes, 8 

pynt pottes gde stannog. Precii in toto £3 4s 10d ......................... cust' 9¾d 
<g>De Deryk Hunter pro 3 balis, 1 pipa, 1 barello, 1 cista cum 45 pannis, 14 

ulnis curtis sine grano ........................................................... Hans cust' 45s 7d 
Et pro 21 parvis coverlettes Norfolke, 60 ollis potelle, 84 ollis quarte, 38 

ollis pynt, 6 ollis galons de stanno, 1 pecia worsted duplicis, 4 
bankers fFlandrief, 1 centena, 56 lb. vasorum stanni. Precii in toto £15 
14s 8d ................................................................................... cust' 3s 11¼d 

<g>De Deryk Noell pro 2 balis cum 34 pannis, 7 ulnis curtis sine grano
 ........................................................................................... Hans cust' 34s 3½d 

<i>Et pro 2 ulnis panni largi de scarletz ..................................... Hans cust' 2d 
Et pro 3 coverlettes Norfolke, 2 barellis, 1 cista cum 5 centenis lb. 

vasorum stanni, 14 ollis potelle, 20 ollis quarte, 42 ollis pynt de stanno 
et 3 bankers Flandrie. Precii in toto £10 ................................... cust' 2s 6d 

<g>Et pro 1 panno, 3 ulnis curtis sine grano ........................ Hans cust' 13½d 
<g>De Henrico Brewer pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano Hans cust' 18s 

Et pro 1 barello cum 21 parvis furruris de pellibus cuniculorum. Precii £3 
10s ............................................................................................. cust' 10½d 

<aa>£8 11s 3¼d<aa> 
E122/73/20B f. 24v 
<g>De Hans Wynter pro 2 balis cum 31 pannis, 4 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 31s 2d 
<g>De Bernardo Syronbergh pro 1 bala, 1 fardello, 1 cista cum 28 pannis, 2 

ulnis curtis sine grano ........................................................... Hans cust' 28s 1d 
<g>Et extra pro 9 ulnis panni largi sine grano ........................ Hans cust' 4½d 
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Et pro 56 lb. vasorum stanni. Precii 13s 4d ....................................... cust' 2d 
<g>De Poulo Gronefeld pro 1 cista cum 1 panno, 23 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................... Hans cust' 23½d 
<g>Et pro 2 dossenis parium caligarum continencium 12 ulnas panni largi 

sine grano ............................................................................. Hans cust' 6d 
Et pro 3 ulnis worsted duplicis. Precii 9s ....................................... cust' 1½d 

<g>De Jacobo Swart pro 5 cistis, 1 fardello, 2 barellis cum 18 pannis, 18 ulnis 
curtis sine grano .................................................................... Hans cust' 18s 9d 

<g>Et pro 1 dossena parium caligarum continencium 6 ulnas panni largi 
sine grano ............................................................................. Hans cust' 3d 

Et pro 11 parvis coverlettes Norfolke, 2 gros poyntesq, 2 bankers Flandrie, 
3 ulnis worsted duplicis, 4 ollis galons, 25 ollis potelle, 41 ollis quarte, 
36 ollis pynt fde stannof, d4 centenis lb. vasorum stannid, aaunde extra 2 
quarte, 4 pynt pottes de stannoaa. Precii in toto £11 16s 8d .. cust' 2s 11½d 

<g>De Hans Manelfiche pro 1 fardello, 1 cista cum 11 pannis, 23 ulnis curtis 
sine grano ......................................................................... Hans cust' 11s 11½d 

<g>De Hans Bukab pro 1 bala cum 17 pannis, 4 ulnis curtis sine grano
 .............................................................................................. Hans cust' 17s 2d 

<g>Et pro 1 cista cum 20½ ulnis panni largi sine grano ....... Hans cust' 10¼d 
Et pro 9 coverlettes Norfolke, 1 galon potte, ac6 ollis potelle, 10 ollis 

quarte, 10 ollis pynt de stanno etac 2 barellis Rumney. Precii in toto £3 
15s ............................................................................................. cust' 11¼d 

De Hans Walroffe pro 1 cista cum 3 coverlettes Norfolke, 2 potelle pottes, 1 
pynt potte et 2 discis de stanno. Precii in toto 11s 8d ........................ cust' 1¾d 

<g>De Henrico van Somer pro 1 bala cum 15 pannis, 4 ulnis curtis sine grano
 .............................................................................................. Hans cust' 15s 2d 

Et pro 23 ulnis frisii Wallie. Precii 13s 4d ........................................ cust' 2d 
<a>De Thoma Fulborn pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................ Ind' cust' 5s 10d 
De Nicholao Noell pro 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni, 7 furruris 

de pellibus cuniculorum. Precii £4...................................................... cust' 12d 
<g>De Bertram Sleyghter pro 1 bala, 1 fardello cum 33 pannis, 16 ulnis curtis 

sine grano .............................................................................. Hans cust' 33s 8d 
<aa>£8 11s 2¾d<aa> 

E122/73/20B f. 25r 
<a>De magistro Thoma Frank pro 1 rolla cum 5 ulnis panni largi sine grano

 ....................................................................................................... Ind' cust' 3d 
<g>•fDe Andrea von Groten pro 2 balis cum 22 pannis, 16 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................. Hans cust' 22s 8df 
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<g>De Michaelle Swart pro ad1 bala, 1 cistaad cum 17 pannis, 20 ulnis curtis sine 
grano ................................................................................... Hans cust' 17s 10d 

Et pro 56 lb. vasorum stanni, 4 ollis potelle, 13 ollis quarte de stanno. Pre-
cii 26s 8d ........................................................................................ cust' 4d 

<g>De Henrico Tesbern pro 1 cista cum 2½ pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Hans cust' 2s 6d 

<g>De Tym Gyse pro 5 balis, 1 fatte cum 102 pannis, 10 ulnis curtis sine grano
 ........................................................................................... Hans cust' £5 2s 5d 

Et pro 194 godis panni stricti Wallie, d34 godis panni largi Wallie, 1 rolla 
frisii Wallied, 1 centena, 56 lb. vasorum stanni, 1 carpetae, 4 wsaltsalers 
stanniw, 4 corses de serico, 7 gros poyntesq, 10 hures, 2 manicis veteri-
bus enbroudatisaf cum argento, 1 furrura de pellibus vulpium et 
1 agmantello de pellibus beverag vetere, 4 ulnis bokeramah. Precii in toto 
£13 10s ................................................................................... cust' 3s 4½d 

<g>De Matys Sprynghorn pro 3 balis, 2 cistis, 1 barello cum 56 pannis, 2 ulnis 
curtis sine grano .................................................................... Hans cust' 56s 1d